Dicas 4<sup>o</sup> alij huius q; temporeis, n̄ s̄t in patria  
nra, q; nubis ibi habentis aia: q; huius amicitudi  
It est huius satis tē nra, sm go ad orationem beatissimam  
in deis manet det p̄ia genitrix, & nubum cum sit  
habitura. Inst. teneo go huius fidei n̄ leat in particulari  
re sua aia, amicitiis: q; q; eōnd rōem amicitiis huius tem-  
poris, & ites. It amicendum huius fidei, q; q; iit  
habituus sua aia, & gratiam ex ordine Dica praecon  
huius discente stūm uis, adorati patris, & rōem misericordia  
in huius temporeis, & in sc̄ibis. His dānta n̄ serva-  
bunt huius signis exaltia rōe, si in paron.

Vero nra separata dicenda sit gaudiu  
p̄ias mater! Prænigil in nra illas adia

45

sequentia dependentia mia. Et si p[ro]p[ter]a q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter]as  
ad alia n[on] disposita recte n[on] est am[or] q[uod] ad alia referatur.  
Et n[on] illa in istis operariis habet prius efficiunt utendit,  
audienti p[er]tinet, n[on] habet prius efficiunt uterum operari  
recepit prius, nec organa q[uod] disposita ad illas. Iu[m]p[er]o  
nisi eius d[icitu]r unus, s[ed] h[ab]eat prius efficiunt utendit,  
d[icitu]r axiendum autem n[on] de h[ab]ere potest uicinam, s[ed] audientiam.  
Quod i[n] tunc negari s[ed] n[on] potest aiam cum de genere  
ipsius p[ro]p[ter]as n[on] se iniustis. Et si ipsa uicinam, d[icitu]r audientiam  
sicut integrant[ur] ex parte efficiunt, d[icitu]r male, non enim d[icitu]r  
referens has p[ro]p[ter]as inadigit, n[on] addigit.

Dico 3<sup>o</sup> aia regata se, & Anglia capi-  
tare, ac deducere regna. Sed huius tradic-  
tionis a Mag. I. ar. Et aia No. 8. i cap. 7. Lx. q. admodum  
ta si uerde proportionata, ut sic cognoscatur. aia est ubi  
intime cuncta, & sibi pot est Anglia. Et quoniam  
aia regata adgrediens tubulariem munim Warreni, tam et  
q. uendo opibus & se in uia regalis electus  
cognitio distinguit sine recurso ad portas. Hic est  
aia adgrediens cognitio certiusque plura rerum in ea se  
exceptis uerbalet tactus. & cognitus Anglia, & dicit  
sota puerum Iugurtha & ipse a Deo in genere. Cetera  
runt apie 2<sup>o</sup> q. id agitatur & Anglia & Anglia. q. & L' anima:  
sus. 2<sup>o</sup> q. a. q. a. q. a. via distantes Anglia non ad suos  
sed ad illorum puerum tubulariem cognoscere.

Dico 4.º illa separata se mouere pot. Sed & a  
securi defert piam motiuan, Id est actio  
adivata. aliq. haret se in istis statib; & dicitur. id  
est de grecis uideat anima re, & corpus mouere quoniam  
ignorat eum; atq; deus e unitate corporis ex ipsis, & corpus